del promotor, y suman una superficie actual inscrita de 1,290.9 m2, de la cual será 

utilizada en su totalidad para el desarrollo del proyecto. 

El proyecto contará con los servicios básicos de agua potable, energía eléctrica, 

manejo de las aguas residuales a través tanque séptico.  

La inversión del proyecto es de B/. 150,000.00 (Ciento cincuenta mil balboas). 

Las encuestas de opinión son favorables al proyecto, donde las personas 

encuestadas manifestaron estar de acuerdo con la realización del proyecto en un 

100%. 

2.1. Datos generales del promotor, que incluya: a) Persona a contactar; b)